

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.						
DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001						
A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004						
Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952						
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362						
Bc. Váchová Eliška			Telefon: 387965055			
vachova@vachasro.cz			mobil : 777 74 55 70			
Rozpočet - 1.PP - SPŠ stavební, ČB						
			jednotka	počet jed.	j.cena [Kč]	cena [Kč]
	odsekání vnitřních obkladů		m2	15	172	2 580,00
	otlučení omítky		m ²	125,30	124,00	15 537,20
	oprava omítek stropů		m2	45,00	82,50	3 712,50
	omítka vápenocementová		m ²	125,30	314,00	39 344,20
	opravy omítky hran		m	17,90	31,00	554,90
	penetrace stěn		m ²	170,30	23,70	4 036,11
	malba stěn (Remal, Primalex)		m ²	170,30	52,00	8 855,60
	zazdívka rýh		m	20,1	385,50	7 748,55
	Odvoz sutí		t	1,00	220,00	220,00
	Příplatek k odvozu za každý 1 km		t	9	15,7	141,30
	Vnitrostaveništní doprava		t	1	305,5	305,50
	Uložení sutí na skládku		t	1,00	10,20	10,20
	Poplatek za skládku		t	1,00	300,00	300,00
	Cena celkem bez DPH					83 346,06